[bookmark: _GoBack]

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  05.09.2022  №  233-р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Курчатовского района
Курской области  от  03.12.2021  № 309-р
«Об утверждении Плана проведения
плановых проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права в организациях
подведомственных Администрации
Курчатовского района Курской области
на 2022 год»

	В связи с реорганизацией МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Курчатовского района Курской области путем слияния с МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» Курчатовского района Курской области, на основании постановления Администрации Курчатовского района Курской области от 21.07.2022 №488 «О реорганизации путем слияния муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» Курчатовского района Курской области и муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Курчатовского района Курской области»:
1. Приложение  к распоряжению Администрации Курчатовского района Курской области от 03.12.2021 №309-р «Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях подведомственных Администрации
Курчатовского района Курской области на 2022 год» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                                             А.В.Ярыгин
Приложение
к распоряжению Администрации
Курчатовского района Курской области
                                                                                                                                                                                                                                                          от 05.09.2022 №  233-р

План проведения плановых проверок
 соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях подведомственных Администрации Курчатовского района Курской области
на 2022 год

	№
п/п
	Наименование подведомственной организации, подлежащей плановой проверки
	Адрес места нахождения подведомственной организации (места фактического осуществления деятельности)
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата
 начала и окончания проведения плановой проверки
	Форма проверки
	Лица ответственные за проведение плановой проверки

	1.
	МКУ "Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Курчатовского района"
Курской области
	307251,
Курская область,
г. Курчатов,
ул. Молодежная, 11
	Проведение ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства в подведомственных организациях Администрации Курчатовского района, в соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса РФ,  Законом Курской области от 25.11.2019 № 111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

с 12.09.2022г.
по 26.09.2022г.

	Документарная
	Мехоношина Е.А. - начальник правового управления Администрации Курчатовского района Курской области;
Фединова И.А. -  заместитель  начальника управления делами Администрации Курчатовского района Курской области;
Квятковская Н.Н. - главный специалист-эксперт отдела экономического развития Администрации Курчатовского района Курской области

image1.png